
Profesionální vybavení pro gastronomii

velikost GN 2/3 hloubka mm 65 mm              
Nerezová gastronádoba děrovaná velikost GN 2/3 hloubka mm 65 mm

 

Naše cena bez DPH : 446 Kč
Naše cena s DPH : 540 Kč
Dostupnost: Do týdne
Katalogové číslo: 20622
Velikost: GN 2/3
Hloubka mm: 65 mm

Perforované gastronádoby se využívají pro vaření zeleniny, ryb v páře nebo také●

ke scezení jiných potravin
Uplatní se rovněž při ohřevu a výdeji jídel●

Gastronádoby jsou vyrobeny z kvalitní nerezové oceli, použitelné pro teplotní●

rozsah -30 až +250°C
Pro lepší manipulaci při skladování mají tvarovanou (odsazenou) horní část -●

proto nádoby při stohování nezapadají úplně do sebe
nerezové děrované gastronádoby jsou ideální na vaření zeleniny v páře●

v konvektomatu

Gastronádoby se zasouvacími držadly:

výrazně usnadňují manipulaci s plnými těžkými gastronádobami●

Zasouvací držadla doporučujeme pro především pro bezpečnou manipulaci●

ve vodních lázních - pro snadné vyjmutí a zasunutí nádoby do zařízení

Varianta s držadly je dostupná pouze u nádob od hloubky 65 mm●

Výrobce Ostatní

Popis variant:

Další fotografie:

 

Strana 1/1

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


